РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	                                           14.12.2020
	х. Вяжа
	        № 64

	О выплате заработной платы за декабрь 2020 года

      На основании статьи 112, статьи 136 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяжинское сельское поселение»
      1. Обеспечить выплату заработной платы, начисленной  работникам

          Администрации   Вяжинского сельского поселения  за декабрь 2020 года       до 25 декабря 2020 года.

      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.Глава Администрации

Вяжинского сельского поселения                                          И.Н. Остапущенко